Муниципальное общеобразовательное учреждение
Угодичская основная общеобразовательная школа
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]29.05.2023 г.								№ 14/2 д.у.

О переводе в следующий класс

На основании решения педагогического совета № 11 от 26.05.2023 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести в следующий класс
из 2-го во 3-ий класс
1.Лопакова Дмитрия Алексеевича                                 26.12.2013 г.р.
2. Каширина Николая Юрьевича                                   13.09.2014 г.р.
3. Высотину Марию Ивановну                                       05.12.2014 г.р.
4. Вагоян Эмилию Артемовну                                        07.06.2014 г.р.
5. Мокину Замиру Азизуллоевну                                   18.04.2015 г.р.
6. Павленко Александру Сергеевну                               28.08.2014 г.р.
7.Скрибакову Полину Олеговну                                     02.01.2015 г.р.
из 3-го в 4-ый класс
1.Головко Злату Сергеевну                                             18.12.2013 г.р.
2.Каширину Ангелину Юрьевну                                    23.07.2013 г.р.
3.Мишина Сергея Алексеевича                                      02.03.2013 г.р.
4.Рыжову Ангелину Александровну                              13.01.2013 г.р.
5. Юсупова Данилу Сергеевича                                      19.11.2013 г.р.
6. Юсупову Карину Сергеевну                                        19.11.2013 г.р.
7. Комиссарову Агату Михайловну                                 15.12.2013 г.р.
из 4-го в 5-ый класс
1.Зинякова Георгия Олеговича                                        01.05.2012 г.р.
2.Куркину Викторию Вячеславовну                               11.01.2012 г.р.
3.Павленко Юлию Сергеевну                                          22.03.2012 г.р.
из 5-го в 6-ой класс
1. Брусницину Марину Вячеславовну                           31.01.2012 г.р.
2. Волкова Назара Алексеевича                                     25.07.2011 г.р.
3. Герасимычева Дениса Дмитриевича                          11.07.2011 г.р.
4. Горохова Захара Евгеньевича                                     01.04.2011 г.р.
5. Мазалову Дарью Сергеевну                                        29.03.2011 г.р.
6. Поварову Елизавету Андреевну                                 18.02.2012 г.р.
7. Рыжову Анфису Александровну                                19.08.2011 г.р.
8. Чадаеву Ксению Сергеевну                                        18.03.2012 г.р.
9.Шаренкова Николая Александровича                        05.03.2011 г.р.
10.Финк Олега Юрьевича                                              08.07.2010 г.р.
11. Киселева Дмитрия Алексеевича                              26.11.2011 г.р.
12. Скрибакова Богдана Тимуровича                             01.12.2011 г.р.
из 6-го в 7-ой класс
1.Адаменко Анну Александровну                                  16.03.2010 г.р.
2. Булыгину Мадину Мухсиджановну                           20.01.2010 г.р.
3. Верещагина Игнатия Алексеевича                             21.02.2010 г.р.
4. Занозину Анастасию Станиславовну                         03.10.2010 г.р.
5. Краморева Максима Николаевича                             23.11.2009 г.р.
6. Крылову Киру Денисовну                                           07.06.2010 г.р.
7. Лебединову Марию Сергеевну                                   03.06.2011 г.р.
8. Лопакова Артема Алексеевича                                   30.10.2009 г.р.
9. Ухову Марию Викторовну                                          15.05.2010 г.р.
11. Кокину Милану Евгеньевну                                       12.09.2009 г.р.
из 7 -го в 8-ой класс
1. Афанасьева Илью Андреевича                                   27.08.2009 г.р.
2. Базунова Юрия Алексеевича                                      17.03.2009 г.р.
3. Брусницина Матвея Александровича                        19.02.2010 г.р..
4. Волкова Матвея Алексеевича                                     19.11.2010 г.р.
5. Голубева Евгения Владимировича                             28.02.2009 г.р.
6. Горохова Романа Евгеньевича                                    16.12.2009 г.р.
7. Кашина Кирилла Евгеньевича                                    16.06. 2009 г.р.
8. Кузнецову Ольгу Евгеньевну                                      10.03.2009 г.р.
9. Лебединова Александра Сергеевича                           21.11.2009 г.р.
10. Мишина Илью Алексеевича                                      09.06.2009 г.р.
11. Петракова Кирилла Алишеровича                            20.02.2010 г.р.
12. Павленко Матфея Сергеевича                                   16.03.2009 г.р.
13. Соловьева Матвея Владимировича                           16.03.2009 г.р.
14. Шалаева Владислава Ивановича                               11.03.2009 г.р.
15. Данилова Михаила Андреевича                                 02.12.2008 г.р.
из 8-го в 9-ый класс
1. Андрюшкову Анну Сергеевну                                      10.11.2008 г.р.
2. Ванюшеву Кристину Максимовну                               14.09. 2008 г.р.
3. Грошикову Ксению Алексеевна                                    23.07.2006 г.р.
4. Ильина Данилу Алексеевича                                         09.12.2008 г.р.
5. Истомину Анастасию Алексеевну                                  31.08.2008 г.р.
6. Кожевина Дмитрия Васильевича                                  14.10.2008 г.р.
7. Крупнова Сергея Романовича                                        15.07.2008 г.р.
8. Николаева Тимофея Юрьевича                                      03.12.2008 г.р.
9. Чеснокова Ивана Евгеньевича                                       08.02.2008 г.р.
10. Шаренкова Анатолия Александровича                       24.09.2008 г.р.
11. Курзина Максима Дмитриевича                                  01.09.2008 г.р.

Директор школы                                                                        Карякина Е.Г.